
Contacto

Teléfono +34 967555303
Fax +34 967555301
Correo Electrónico beatriz.lindo@pctclm.com

Dirección Postal

Paseo de la Innovación, 1
(02006) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/005186 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2024 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Parque Científico y Tecnológico de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2uxdklzt44QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y sustitución de extractores aire aseos edificios 2-3-4 PCTCLM Albacete

Contrato menor Suministro y sustitución de extractores aire aseos edificios 2-3-4 PCTCLM AlbaceteDescripción 
Valor estimado del contrato 3.154 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.816,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.154 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GESINED SERVICIOS E INGENIERÍA, S.L.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2uxdklzt44QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 967555303
Correo Electrónico pctclm@pctclm.com

Dirección Postal

Paseo de la Innovación 1
(02006) Albacete España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B02532810
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PASEO DE LA LIBERTAD 6-2º
(02001) ALBACETE España

Contacto

Teléfono 967609423
Correo Electrónico administracion@gesined.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.154 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.816,34 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de la Fundación Parque Científico y Tecnológico de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Contrato menor Suministro y sustitución de extractores aire aseos edificios 2-3-4 PCTCLM Albacete
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oOhTZWWBlppJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oOhTZWWBlppJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


ID 0000013308587 |  2024-000536162 | Wed, 15 May 2024 14:15:47:604 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12046517736977544767672424042498019916 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


